Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2019 № 979
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 27.01.2017 № 92

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 27.01.2017  № 92 «О системе оплаты труда работников муниципаль-
ных учреждений, подведомственных комитету культуры и спорта Администра-
ции Чудовского муниципального района» (далее - постановление), следующие
изменения:

1.1. заменить в наименовании постановления слова «культуры и спорта»
словами «культуры, спорта и молодежной политики»;

1.2. заменить в подпункте 1.1 пункта 1 постановления слова «культуры и
спорта» словами «культуры, спорта и молодежной политики»;

1.3. заменить в подпункте 1.2 пункта 1 постановления слова «культуры и
спорта» словами «культуры, спорта и молодежной политики»;

1.4. заменить в подпункте 1.3 пункта 1 постановления слова «культуры и
спорта» словами «культуры, спорта и молодежной политики».

2. Внести в Примерное положение о системе оплаты труда работников
муниципальных  образовательных  учреждений,  подведомственных  комитету
культуры и спорта Администрации Чудовского муниципального района, утвер-
жденное постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 27.01.2017 № 92, (далее-Положение), следующие изменения:

2.1. заменить в наименовании Положения слова «культуры и спорта» сло-
вами «культуры, спорта и молодежной политики»;

2.2. заменить в пункте 1 Положения слова «культуры и спорта» словами
«культуры, спорта и молодежной политики»;

2.3. заменить в абзаце первом  подпункта 12.1.1 пункта 12 слова «комис-
сии при комитете» словами «комиссии по оценке эффективности деятельности
муниципальных учреждений Чудовского  муниципального  района и  их руко-
водителей (далее - комиссии Администрации)»;
ло-4
№ 978-п

2.4. заменить в подпункте 12.5 пункта 12 слова «по решению учредителя»
словами «по решению комиссии Администрации»;

2.5. дополнить подпункт 12.6 пункта 12 после слов «за месяц» словами
«(за исключением руководителей)».

3. Внести в Примерное положение о системе оплаты труда работников
муниципальных бюджетных учреждений культуры и иных учреждений,  под-
ведомственных комитету культуры и спорта Администрации Чудовского му-
ниципального  района,  утвержденное  постановлением Администрации Чудов-
ского муниципального района от 27.01.2017  № 92, (далее - Положение), следу-
ющие изменения:

3.1.  заменить  в  наименовании  Положения  слова  «культуры  и  спорта»
словами «культуры, спорта и молодежной политики»;

3.2. заменить в пункте 1 слова «культуры и спорта» словами «культуры,
спорта и молодежной политики»;

3.3. заменить в абзаце четвертом подпункта 12.1 пункта 12 слова «комис-
сии при комитете» словами «комиссии по оценке эффективности деятельности
муниципальных учреждений Чудовского  муниципального  района и  их руко-
водителей (далее - комиссии Администрации)»;

3.4. заменить в подпункте 12.4 пункта 12 слова «по решению учредителя»
словами «по решению комиссии Администрации»;

3.5. дополнить подпункт 12.5 пункта 12 после слов «за месяц» словами
«(за исключением руководителей)».

4. Внести в Примерное положение о системе оплаты труда работников
муниципальных учреждений физической культуры и спорта,  подведомствен-
ных комитету культуры и спорта Администрации  Чудовского  муниципального
района,  утвержденное  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 27.01.2017 № 92, (далее - Положение), следующие измене-
ния:

4.1.  заменить  в  наименовании  Положения  слова  «культуры  и  спорта»
словами «культуры, спорта и молодежной политики»;

4.2. заменить в пункте 1 слова «культуры и спорта» словами «культуры,
спорта и молодежной политики»;

4.3. заменить в абзаце четвертом подпункта 12.1 пункта 12 слова «комис-
сии при комитете» словами «комиссии по оценке эффективности деятельности
муниципальных учреждений Чудовского  муниципального  района и  их руко-
водителей (далее - комиссии Администрации)»;

4.4. заменить в подпункте 12.4 пункта 12 слова «по решению учредителя»
словами «по решению комиссии Администрации»;

4.5. дополнить подпункт 12.5 пункта 12 после слов «за месяц» словами
«(за исключением руководителей)».

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2